
Gestor - Jose Eduardo Mendonca de Alencar / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Simões Filho - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GJEKOYQBZ9HNFGC/7IADKA

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Simões Filho
1 Quinta-feira • 6 de Fevereiro de 2014 • Ano VI • Nº 1691

 
 

Prefeitura Municipal de 
Simões Filho publica: 

 
 
 
• Extrato de Contrato Nº. 0004/2014 Dispensa de Licitação Nº 

0002/2014. 
• Extrato de Contrato Nº. 0007/2014 Dispensa de Licitação Nº 

0003/2014. 
• Extrato de Contrato Nº. 0025/2014 Pregão Presencial Nº 082/2013. 
• Extrato de Contrato Nº. 0026/2014 Pregão Presencial Nº 083/2013. 
• Extrato de Contrato Nº. 0027/2014 Pregão Presencial Nº 083/2013. 
 
 



Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GJEKOYQBZ9HNFGC/7IADKA

Quinta-feira
6 de Fevereiro de 2014
2 - Ano VI - Nº 1691

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 

CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97 
                                          EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato nº. 0004/2014 PMSF Dispensa de Licitação: 0002/2014 
Contratado: ASSOCIAÇÃO OBRAS SOCIAIS IRMÃ DULCE CNPJ n°.15.178.551/0001-17 
Objeto: Locação de 01 imóvel para  funcionamento do Centro Educacional Santo Antonio para 
atender aos alunos da Educação Infantil e Ensino Fundamental da Rede Pública de Ensino  
Valor Global: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais) Vigência: 12 (doze) meses Período: 
03.01.2014 a 02.01.2015 Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.11.001 12.361.003.2.158 33.90.39 01 
Simões Filho-Ba. 
 
Contrato nº. 0007/2014 PMSF Dispensa de Licitação: 0003/2014 
Contratado: CENTRO CULTURAL SIÃO CNPJ n°. 42.398.057/0001-30  Objeto: Locação de 
01 imóvel para atender aos alunos da Educação Infantil e Ensino Fundamental da Rede Pública 
de Ensino  Valor Global: R$ 77.624,64 (setenta  e sete mil, seiscentos e vinte e quatro reais e 
sessenta e quatro centavos) Vigência: 12 (doze) meses Período: 10.01.2014 a 09.01.2015 
Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.11.001 12.361.003.2.158 33.90.39 01 
Simões Filho-Ba. 
 
Contrato nº. 0025/2014 FMS Pregão Presencial: 082/2013 
Contratado: COMVIDA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ n°. 
15.483.303/0001-80 Objeto: Aquisição e Instalação  de Conjunto Odontológico Completo  para 
utilização na Unidade de Pronto Atendimento – UPA da Secretaria Municipal de Saúde de 
Simões Filho Valor Global: R$ 11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais) Vigência: 04 (quatro) 
meses Período: 30.01.2014 a 29.05.2014 Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.10.001 10.302.005.2.007 44.90.52 02 
Simões Filho-Bahia. 
 
Contrato nº. 0026/2014 FMS Pregão Presencial: 083/2013 
Contratado: COMVIDA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ n°. 
15.483.303/0001-80 Objeto: Aquisição de Equipamentos Hospitalares (Autoclave e Bomba de 
Infusão) para utilização na Unidade de Pronto Atendimento – UPA da Secretaria Municipal de 
Saúde de Simões Filho Valor Global: R$ 95.600,00 (noventa e cinco mil e seiscentos reais) 
Vigência: 04 (quatro) meses Período: 30.01.2014 a 29.05.2014 Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.10.001 10.302.005.2.007 44.90.52 02 
Simões Filho-Bahia. 
Contrato nº. 0027/2014 FMS Pregão Presencial: 083/2013 
 
Contratado: CORDEIRO CARAPIÁ COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-EPP 
CNPJ n°. 09.090.958/0001-95 Objeto: Aquisição de Equipamentos Hospitalares (Oto-
oftalmoscópio) para utilização na Unidade de Pronto Atendimento – UPA da Secretaria 
Municipal de Saúde de Simões Filho Valor Global: R$ 6.000,00 (seis mil reais) Vigência: 04 
(quatro) meses Período: 30.01.2014 a 29.05.2014 Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.10.001 10.302.005.2.007 44.90.52 02 
Simões Filho-Bahia. 
 

Extratos de Contratos


